
平成２７年１０月 ８ 日 

女性部会会員  

   一般女性市民 各位 

公益社団法人 長門法人会 女性部会 

                             会   長  安田 春江 

                                                         研修委員長  中島 澄子 

     

 

研修旅行の実施について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より会員の皆様には当会運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の研修旅行を下記の通り実施することとなりました、ご多忙のことと思います

が、多数ご参加下さいますようご案内いたします。 

 

記 

○ 期  日  １１月１4日（土） 

○  場   所  津和野市街散策・徳佐リンゴ園 

○ 行  程  ・長門商工会議所 前    出 発   ９：００     ＊お知り合いの方を 

              （マイクロバス）              お誘いください 

                           ↓ 

        ・徳佐リンゴ園          10:40～ 11:40  

 ↓ 

        ・津和野にて食事・太鼓谷稲成神社他  12:10～15:00                          

                          近郊散策               ↓                            

        ・長門商工会議所 着         17:30 頃 

 

○ 参 加 費  女性部会員 ６，０００ 円  『ただし、昼食事代、りんご園入場料を含みます』、

000 円 

        一 般 方 ８，０００ 円      

                           

 

○ 申込締切  参加希望者は１１月４日（水）までにＦＡＸにてお知らせ下さい。 

     ＦＡＸ  ２３－０２１０ 

               切らずにＦＡＸをしてください 

                         平成２７年  月  日 

研修旅行参加申込書    

                                 

 

     氏名 

 連絡先ＴＥＬ 


